yang dilakukan antar penjual dan pembeli (pihak kesatu dan pihak kedua).

Pokus dari Imam asy-Syafi’I adalah menyoroti terkait hukum jual belinya.

20 Ahmad Najiy Al-Jamaly, Kitabu al-Anwar li A’mali al-abrar fi Fiqh al-Imam Syafi’i, cet. Ke-1

(Mesir : Al-Jamaliyah 1328 H/ 1910 M), hal. 23.

Fiqh al-Hadis
tentang Uang

Hasil Jual Beli
Anjing

takhrij hadis untuk
mengetahui terkait
hadis-hadis yang

diriwayatkan dalam
mashadir ashliyyah

Analisis Hadis-hadis
tentang uang hasil jual

beli anjing

- fiqh al-Hadis untuk
memahami dengan
berbagai metode